
 
 

S t r a n a  1 | 4 
 

 

17.12.2024 
 

NOVINKY V NABÍDCE MARTOM 
Leden 2025 

 
Vážení obchodní partneři, 
 
Představujeme Vám novinky v nabídce MARTOM pro rok 2025. Ačkoliv nejsou ještě dostupné v konfigurátoru, tak většinu 
z nich je možné objednat již nyní, prostřednictvím emailové adresy zborovsky@topdvere.com. 
 

1. SYSTÉM 90 PASSIVE NOVĚ TAKÉ VE VARIABILNÍCH ROZMĚRECH 
 

Vchodové dveře do domu PASSIVE, které mají tloušťku křídla 90 mm a jsou vhodné také do pasivních domů, je nově 

možné objednat i na míru. Objednávat lze od 2. 1. 2025 prostřednictvím emailu, v online konfigurátoru bude 

dostupný v průběhu ledna 2025. Připomínáme, že dveře na míru MARTOM lze objednat v rozmezí po 10 mm na šířku 

i výšku. V případě PASSIVE s ALU zárubní je maximální dosažitelná výška 2 405 mm. U zárubně KOV/DŘEVO je to        

2 216 mm. Minimální výška u ALU zárubně je 1 965 mm, u KOV/DŘEVO je 1 946 mm. 

Výše příplatků za nestandardní rozměry je ve stejné hodnotě jako u dveří ARKTIC 72. 

 

 
 

 

 

 



 
 

S t r a n a  2 | 4 
 

 

 

2. ŠEST NOVÝCH DEKORŮ - ZELENÁ, UMBRA GREY, QUARTZ GREY, DUB AMBER, TROPEA 
COFFEE A CORTEN 

                      
                 Všechny výše uvedené dekory jsou bez příplatku a budou v konfigurátoru dostupné během ledna 2025. 

 

 

 

 

3. NOVĚ LAKUJEME A MÁME K DISPOZICI CELKEM 31 BAREV 
 

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE O LAKOVANÝCH DVEŘÍCH: 

1.NABÍDKA 18 BAREV DLE VZORNÍKU RAL S JEMNOU STRUKTUROU, POLOMAT 

2.NABÍDKA 13 STRUKTURÁLNÍCH METALICKÝCH BAREV 

3. K DISPOZICI TAKÉ PRO DVEŘE VE VARIABILNÍCH ROZMĚRECH 

4. V PRVNÍ FÁZI BUDE LAKOVÁNÍ DOSTUPNÉ PRO SYSTÉMY ARKTIC A PASSIVE S ALU ZÁRUBNÍ 

              5. PŘÍPLATEK ZA LAKOVÁNÍ V RAL BARVÁCH JE 3 290 KČ BEZ DPH (základní cena v konfigurátoru, brutto)  

              6. PŘÍPLATEK ZA LAKOVÁNÍ V METALICKÝCH BARVÁCH JE 4 753 KČ BEZ DPH (základní cena v kofnigurátoru) 

              7. PŘÍPLATEK ZA LAKOVÁNÍ SVĚTLÍKU JE NA VYŽÁDÁNÍ ( dle zvolené barvy, na emailu Zborovsky@topdvere.com) 



 
 

S t r a n a  3 | 4 
 

 

¨  

JAK OBJEDNAT? 

Vzhledem k tomu, že tyto barvy nebudou v první fázi dostupné v konfigurátoru, tak je nutné zaslat objednávku s  konfiguraci 

s libovolně zvoleným dekorem ve formátu PDF na email zborovsky@topdvere.com a do emailu, či přímo do specifikace uvést 

požadovanou barvu. 

POZOR! Neobjednávejte dveře s požadavekem na lakování prostřednictvím konfigurátoru. Dveře by se mohly potom vyrábět 

dle konfigurace, tedy v zadaném dekoru. 

DODACÍ TERMÍN LAKOVANÝCH DVEŘÍ 

Dodací termíny lakovaných dveří budou v počátečním období zavádění nového produktu prodloužené o 4 týdny oproti 

dveřím v dekoru. 



 
 

S t r a n a  4 | 4 
 

 

 
4. PROTIPOŽÁRNÍ VCHODOVÉ DVEŘE DO BYTU 55 DEFENDER EI 30 (42dB, RC2 a RC3) MAJÍ 

NOVĚ CERTIFIKÁT O POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 
 

Protipožární vchodové dveře do bytu 55 DEFENDER EI 30 (42dB, RC2 a RC3) mají certifikaci požární odolnosti EI 30, 

vytvořenou Institutem pro testování a certifikaci ve Zlíně. Na konci ledna 2025 plánujeme provést školení pro 

certifikovanou montaż těchto dveří. Upřesnění terminu školení a další informace Vám poskytneme v první polovině 

ledna 2025. 

                  
 
 
 
 
 
 
 
Věříme, že novinky v sortimentu MARTOM pro Vás budou přínosné a těšíme se na další spolupráci J 
 
 
S pozdravem 
 
Lubomír Zborovský 
Vedoucí prodeje v ČR 
MOBIL +420 604 552 790 
EMAIL Zborovsky@topdvere.com 
WWW dveremartom.cz 
FB https://www.facebook.com/martomtopdvere 
TOP DVEŘE s.r.o. 
Výhradní obchodní zastoupení společnosti MARTOM v ČR 
 

 


